Le délai maximum prévu pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d’Offres est de quarante-cinq 

(45) jours. 
4. Allotissement 

Lesdits travaux font l’objet d’un seul lot. 
5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération est de 15 000 000 (quinze millions) de francs CFA toutes taxes comprises pour la 
construction d’une (01) mini-adduction d’eau au stade annexe de KOUEKONG et la réhabilitation du forage du 
stade principal Omnisports de KOUEKONG à Bafoussam. 
6. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais n’étant pas sous une

[...]

OFFICE NATIONAL DES  INFRASTRUCTURES ET EQUIPEMENTS SPORTIFS  

NATIONAL SPORTS FACILITIES AND EQUIPMENT BOARD 
(Créé par Décret N° 2022/384 du 17 Août 2022 / Created by Decree N° 2022/384 of 17 August 2022) 

The projected operating cost proposed is 15 000 000 (fifteen million) CFA francs all taxes included 
for the construction of one (01) mini water supply to the KOUEKONG annex stadium and the 
rehabilitation of the drill at the KOUEKONG Omnisports Stadium at Bafoussam. 
6. Participation and origins 

The participation in this Tender is open to enterprises of Cameroonian law, which is not under